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有色金属标准化工作优秀组织奖
申报表









	申报单位（盖章）：
	

	填表日期：
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	一、申报单位基本情况

	单位名称
	

	统一社会信用代码
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	联系人
	
	联系电话
	

	单位情况介绍
	【说明：介绍申报单位及标准化工作情况，在标准管理与创新、推动标准应用、支持有色金属标准化工作等概况，1000字以内。填写完成后，说明文字删除。】


	二、申报单位主要业绩

	1、标准化制度及体系建设情况

	【说明：说明本单位在标准化制度及体系建设的情况，并提供对应证明材料。包括但不限于贯彻落实标准化工作的决策部署、遵守标准化法律法规和规章制度及本单位标准化工作制度和流程的制定情况，是否将标准化工作纳入组织机构的发展规划，是否设置标准化工作岗位，对标准化工作者配套的奖励政策和激励机制如何。企业标准体系建设、生产及管理中执行标准以及标准实施的监督检查情况，是否动态更新企业标准体系等。填写完成后，说明文字删除。】


	2、标准化创新情况

	【说明：说明本单位在标准化创新方面的情况，并提供相关证明材料。包括但不限于在推进科技成果转化为标准、标准化科研、标准制修订、标准推广实施等方面的工作，如何创造性地开展工作，解决了哪些行业重大或难点问题，对促进产业发展发挥了什么作用等。填写完成后，说明文字删除。】


	3、标准化工作成果及获奖情况

	【说明：说明本单位在牵头研制有色金属领域重要标准和发挥重要作用的重大标准成果，以及获得标准化相关奖项的情况，并提供相关证明材料（标准项目无需提供证明材料）。标准项目包括国际、国家、行业或团体标准，标准化相关奖项包括中国标准创新贡献奖、中国有色金属工业科学技术奖、全国有色金属标准化技术委员会技术标准优秀奖、地方（省级）标准化奖项等。牵头研制标准和获奖情况分别对应填写表1、表2。填写完成后，说明文字删除。】


	4、标准化人才队伍建设

	【说明：说明本单位在标准化人才队伍建设方面的情况，并提供相关证明材料。包括但不限于标准化工作团队构成，人员是否具备丰富的标准化知识和实践经验。如何开展的标准化人才培养和梯队建设，是否为员工提供标准化培训和学习机会。填写完成后，说明文字删除。】





表1：
牵头研制标准情况
【说明：申报单位应为所列标准的第一起草单位，且技术审查时间为2019.8-2024.9。填写完成后，说明文字删除。】
	序号
	标准编号/计划号
	标准名称
	审定时间

	1 
	
	
	

	2 
	
	
	

	3 
	
	
	

	4 
	
	
	

	5 
	
	
	

	6 
	
	
	

	7 
	
	
	

	8 
	
	
	

	9 
	
	
	

	10 
	
	
	

	11 
	
	
	

	12 
	
	
	

	13 
	
	
	

	14 
	
	
	

	15 
	
	
	

	16 
	
	
	





表2：
牵头获奖情况
【说明：申报单位应为所列奖项的第一单位，且获奖时间为2019.8-2024.9。填写完成后，说明文字删除。】
	序号
	项目名称
	获奖时间
	奖项名称
	奖项等级
	颁发部门

	示例
	汽车轻量化用……
	XXXX年XX月XX日
	中国有色金属工业科学技术奖
	X等奖
	中国有色金属工业协会、中国有色金属学会

	1 
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	
	

	10 
	
	
	
	
	

	11 
	
	
	
	
	

	12 
	
	
	
	
	

	13 
	
	
	
	
	

	14 
	
	
	
	
	

	15 
	
	
	
	
	

	16 
	
	
	
	
	



